Протокол № 3

СОГЛАСОВАНО ДОГОВОРНОЙ ОТДЕЛ

внеочередного общего собрания

собственников помещений дома № 4 по улице Гамарника в городе Владивостоке

« <u>14</u> »	10	2020 г.	
Инициа	тор Стол	ярова И. Н., зарегист	грир

г. Владивосток

Инициатор Столярова И. Н., зарегистрирован(а) по адресу: город Владивосток, улица Гамарника, 4 кв. 12.
Документ о праве собственности: Удоговор даления 25 28:040004242 в.
Председатель Столярова И.Н., зарегистрирован(а) по адресу: город Владивосток, улица Гамарника, 4 кв. 12
Документ о праве собственности: Отовор Сарения 28:28.040004:242 Р.
Секретарь Семкина Н.Ю., зарегистрирован(а) по адресу: город Владивосток, улица Гамарника, 4 кв. 17.
Документ о праве собственности: V Chugemeleer le
Счетная комиссия:
1. Середа О.С., зарегистрирован(а) по адресу: город Владивосток, улица Гамарника, 4 кв. 1.
Документ о праве собственности: У Заповор
V 2
2. Столярова И.Н., зарегистрирован(а) по адресу: город Владивосток, улица Гамарника, 4 кв. 12.
Документ о праве собственности: У договор дорегия 25 28 04 0004.2421.

Форма собрания: очное/заочное/очно-заочное голосование.

(нужное подчеркнуть)

Дата проведения собрания: « *М* » *октобу* 2020 г. Время проведения собрания 19, 00 часов.

Место проведения общего собрания собственников помещений: г. Владивосток, ул. Гамарника, д. 4.

Период проведения собрания (голосования) собственников: по «14 » _ сктеб/и 2020 года.

Местом хранения копий Протокола общего собрания собственников помещении: определена кв. № 12 в доме № 4 по ул. Гамарника в городе Владивостоке.

В собрании приняли участие собственники помещений в многоквартирном доме в количестве 30 человек.

Общее количество всех голосов собственников жилых и нежилых помещений составляет 1133,3.

Лица, приглашенные на общее собрание собственников помещений МКД.

В собрании приняли участие собственники, обладающие 49 % (894, 8 кв.м.) голосов общего числа всех голосов собственников помещений (1133,3 кв.м.) в многоквартирном доме № 4 по ул. Гамарника в городе Владивостоке.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки собрания имеется/не имеется.

К настоящему протоколу прилагаются Приложения, являющиеся неотъемлемой частью протокола:

- 1. Реестр собственников помешений МКІІ на 🖊 л.
- 2. Сообщение (копия текста сообщения) о пробедении общего собрания на 1л.
- 3. Лица, присутствующие на общем собрании собственников помещений МКД на 1л.
- За. Лица, приглашенные на общее собрание собственников помещений МКД.
- 4. Письменные решения (бюллетени) собственников помещений принявших участие в голосовании на 30 л.
- 5. Акт о размещении сообщения о пробедении общего собрания на 1л.



Повестка собрания:

- 1. Выбор председателя, секретаря общего собрания и лиц, осуществляющих подсчет голосов (счетной комиссии).
- 2. Принять решение установить на придомовой территории дома №4 по ул. Гамарника спортивные тренажеры по программе «Формирование современной городской среды на территории Владивостокского городского округа» на 2018-2024г. на основании общего собрания собственников №1 от 12.01.2020 года.
- 3. Определение места хранения копии протокола общего собрания и решений собственников.

РЕШЕНИЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В МКД:

(
подсчет голосов (счетной комиссии)	
ПРЕДЛОЖЕНО:	
Избрать:	
Председателем собрания	Столярову И.Н.
	Ф.И.О.
Секретарем собрания	Семкину Н.Ю.
	Ф.И.О.
Счетную комиссию в количестве 2 человек, в составе	
	Ф.И.О.
	Столярова И.Н.
	Ф.И.О.
Избрать:	
Председателем собрания	Столярову И.Н.
	Ф.И.О.
Председателем собрания	Ф.И.О. Семкину Н.Ю.
Секретарем собрания	Ф.И.О. Семкину Н.Ю. Ф.И.О.
	Ф.И.О. Семкину Н.Ю. Ф.И.О. Середа О.С.
Секретарем собрания	Ф.И.О. <u>Семкину Н.Ю.</u> Ф.И.О. <u>Середа О.С.</u> Ф.И.О.
Секретарем собрания	Ф.И.О. Семкину Н.Ю. Ф.И.О. Середа О.С.
Секретарем собрания	Ф.И.О. Семкину Н.Ю. Ф.И.О. Середа О.С. Ф.И.О. Столярова И.Н.
Секретарем собрания	Ф.И.О. Семкину Н.Ю. Ф.И.О. Середа О.С. Ф.И.О. Столярова И.Н. Ф.И.О.
Секретарем собрания Счетную комиссию в количестве 2 человек, в составе	Ф.И.О. Семкину Н.Ю. Ф.И.О. Середа О.С. Ф.И.О. Столярова И.Н. Ф.И.О.

2. Принять решение установить на придомовой территории дома №4 по ул. Гамарника спортивные тренажеры по программе «Формирование современной городской среды на территории Владивостокского городского округа» на 2018-2024г. на основании общего собрания собственников №1 от 12.01.2020 года.

СЛУШАЛИ Стемерову И. Ж. (ФИО выступающего, краткое солержание выступления или ссылка на прилагаемый к протоколу документ, содержаний текст выступления)

ПРЕДЛОЖЕНО: Принять решение установить на придомовой территории дома №4 по ул. Гамарника

ПРЕДЛОЖЕНО: Принять решение установить на придомовой территории дома №4 по ул. Гамарника спортивные тренажеры по программе «Формирование современной городской среды на территории Владивостокского городского округа» на 2018-2024г. на основании общего собрания собственников №1 от 12.01.2020 года.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Принять решение установить на придомовой территории дома №4 по ул. Гамарника спортивные тренажеры по программе «Формирование современной городской среды на территории Владивостокского городского округа» на 2018-2024г. на основании общего собрания собственников №1 от 12.01.2020 года.

Результаты голосования по второму вопросу

«3A»	120 % голосов
«ПРОТИВ»	
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»	0 % голосов

3.	Определение места	хранения копии г	протокола общего	собрания и решени	й собственников.

СЛУШАЛИ втешерову И. Н.

(ФИО выступающего, краткое содержание выступления или ссылка на прилагаемый к протоколу документ, содержащий текст выступления)

ПРЕДЛОЖЕНО: Определить местом копии хранения протокола общего собрания и решений собственников г. Владивосток, ул. Гамарника 4, кв. 12.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Определить местом хранения копии протокола общего собрания и решений собственников г. Владивосток, ул. Гамарника 4, кв.12.

Результаты голосования по седьмому вопросу

«3A»	160 % голосов
«ПРОТИВ»	Р % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»	0 % голосов

Инициатор собрания *поледова* / Столярова И.Н./ 14. 10. 2020г.
Председатель собрания *поледова* Столярова И.Н./ 14. 10. 2020г.
Секретарь собрания <u>Съсе не ка</u> / Семкина Н.Ю./ 14. 10. 2020г.
Счетная комиссия <u>Гереда</u> / Середа О.С./ 14. 10. 2020г. *поледова* / Столярова И.Н./ 14.10 2020г.